
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 4.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 5 0 34 3 31
Разни вонпарнични
предмети

37 3 0 40 4 36Оставина по приговор

332 11 0 343 18 325Физичка делба

5 1 0 6 1 5
Регистрација на
политички партии и др

19 824 0 843 826 17Заверки

635 144 0 779 173 606
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 0 0 3 0 3Оставина

57 26 0 83 25 58Замолници

1117 1014 2131 1050 1081Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 100 0 162 116 46
Приговори против
неправилности при
извршување

6 1 0 7 3 4Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 8 0 9 9 0Издавање дозволи

70 109 179 128 51Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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14 2 0 16 2 14Разни парнични предмети

9276 629 0 9905 395 9510Работни спорови

0 2 0 2 1 1Платни налози-предлог

506 18 0 524 24 500Трговски спорови

224 13 0 237 27 210Стечај

1132 105 0 1237 126 1111Семејни спорови

1361 77 0 1438 92 1346Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

963 62 5 1020 55 965Имотни спорови

2072 216 0 2288 196 2092
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 3 0Платен налог жалби

2236 234 1 2469 187 2282Парнични-мала вредност

17791 1359 19144 1108 18036Вкупно - вид на предмет 6

18978 2482 21454 2286 19168Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 297 0 314 285 29
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

17 298 315 286 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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7 7 0 14 11 3
Евиденција на преставки
и поплаки

7 10 17 14 3Вкупно - вид на предмет 0

24 308 332 300 32Вкупно - област 0

19002 2790 21786 2586 19200Вкупно 6

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Бесник Авдија
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